
POSTANOWIENIE NR 63/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Babice, OKW 3, Bożena Anna Piegzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Mętków, 

 gm. Brzeźnica, OKW 1, Alicja Maślona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica, 

 gm. Chrzanów, OKW 1, Natalia Aleksandra Głowacz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Trzebinia, 

 gm. Chrzanów, OKW 2, Dawid Artur Głowacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Trzebinia, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 1, Marian Franciszek Ramenda, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wadowice, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 13, Kamil Władysław Dziewoński, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Radziszów, 

 gm. Mucharz, OKW 1, Danuta Baca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Mucharz, 

 gm. Myślenice, OKW 10, Michał Grzegorz Biel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Zasań, 

 gm. Myślenice, OKW 13, Mateusz Tadeusz Grabowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Głogoczów, 

 m. Oświęcim, OKW 3, Anna Katarzyna Szydlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 1, Stanisława Kotyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Oświęcim, 



 m. Oświęcim, OKW 8, Sylwia Dorota Rataj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 15, Krystyna Szczepanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 22, Agnieszka Anna Janiga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 23, Ewa Wasiłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Oświęcim, 

 gm. Oświęcim, OKW 2, Ewelina Józefa Kubisty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Broszkowice, 

 gm. Stryszów, OKW 2, Tadeusz Szkut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dąbrówka, 

 gm. Spytkowice, OKW 3, Monika Małgorzata Pietraszek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wadowice, 

 gm. Spytkowice, OKW 5, Józefa Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Spytkowice, 

 gm. Sułkowice, OKW 1, Karolina Elżbieta Frączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sułkowice, 

 gm. Sułkowice, OKW 2, Gabriela Śmiłek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

STANISŁAWA BAKUN, zam. Harbutowice, 

 gm. Sułkowice, OKW 5, Kinga Dorota Satora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

STANISŁAWA BAKUN, zam. Rudnik, 

 gm. Tomice, OKW 1, Ewelina Elżbieta Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radocza, 

 gm. Tomice, OKW 3, Małgorzata Dorota Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomice, 

 gm. Trzebinia, OKW 5, Bernadeta Kuc-Woch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Myślachowice, 

 gm. Trzebinia, OKW 10, Edward Tadeusz Chlebda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Trzebinia, 

 gm. Trzebinia, OKW 15, Mirosław Piotr Pabis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Myślachowice, 

 gm. Wadowice, OKW 2, Monika Urszula Węgrodzka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wyźrał, 



 gm. Wadowice, OKW 2, Maria Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wieprz, 

 gm. Wadowice, OKW 3, Maria Józefa Flur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wadowice, 

 gm. Wadowice, OKW 10, Elżbieta Katarzyna Panek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wadowice, 

 gm. Wadowice, OKW 20, Justyna Katarzyna Godzik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Witanowice. 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 9, Janina Zofia Moskwa, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Zebrzydowice, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 13, Renata Katarzyna Mazur, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Zarzyce Małe, 

 m. Oświęcim, OKW 1, Monika Maria Olejarz, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 3, Iwona Krystyna Sobanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 8, Alicja Jolanta Ichniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, 

 m. Oświęcim, OKW 22, Agnieszka Wanda Zajas-Siembida, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Zaborze, 

 m. Oświęcim, OKW 23, Krzysztof Grzywa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Oświęcim, 

 gm. Oświęcim, OKW 2, Katarzyna Maria Dybczyńska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Broszkowice, 

 gm. Siepraw, OKW 2, Bogumiła Teresa Suder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Siepraw, 

 gm. Siepraw, OKW 2, Patrycja Anita Cholewa, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Rzeszotary, 

 gm. Spytkowice, OKW 3, Władysława Zybek, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bachowice, 



 gm. Stryszów, OKW 2, Agata Anna Sadzik, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Łękawica, 

 gm. Sułkowice, OKW 1, Anna Kinga Moskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sułkowice, 

 gm. Sułkowice, OKW 2, Danuta Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

STANISŁAWA BAKUN (uzupełnienie składu), zam. Sułkowice, 

 gm. Sułkowice, OKW 5, Kinga Jędrzejowska, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowice, 

 gm. Trzebinia, OKW 5, Filip Lach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebinia, 

 gm. Trzebinia, OKW 13, Zofia Sikora, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Trzebinia, 

 gm. Trzebinia, OKW 15, Anita Bigda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia, 

 gm. Zator, OKW 3, Marta Maria Matusiak, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Laskowa, 

 gm. Zator, OKW 8, Joanna Maria Orzechowska, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Laskowa, 

 gm. Zator, OKW 10, Szymon Adam Bernowski, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zator. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


